ca.vij.¶.ij. per ro.fo.¶.xxxvij.co.ij.
 Sapientia donum inchoatur per thema quod & de ipso declaratur: & et sapientia essentialis & invenia: personalis & incarnata: & humanalis & variata.ij.p.ti.x.c.ij.¶.an.¶.fo.¶.xxxvij.co.ij.
 Sapientia essentialis & invenia quae est quomodo procedit ab extra &c. ibi.¶.ij. per totum.¶.o.eo.co.ij.
 Sapientia personalis & incarnata cui proprius attribuitur & quae est & unde prodit &c. ibi.¶.ij. per fo.¶.xxxvij.co.ij.
 Sapientia humanalis & variata ad quem patinet & quomodo sapientia triplex.¶.criminalis quae est reproborum: ¶.vula lis quae est honorum: & comunalis quae est amborum. ibi.¶.ij.¶.ij.¶.v. per totum.fo.eo.co.ij.¶.ij.
 Sapientia proprieates sive effectus sunt septem: & quomo do isti effectus sive proprieates pertinent ad sapientiam. ibi.¶.vj. per totum.fo.¶.xxxix.co.ij.
 Sapientia: scientia: & intellectus: in quantum sunt virtutes: & in quantum sunt dona spiritus sancti quod differunt inter se. ij.par.ti.¶.c.ij.¶.v. per fo.ij.co.ij.
 Sapientia quadam dicitur diabolica: quadam terrena: & quadam animalis: quae per ordinem declarantur.ij.par.ti.v.ca.xv.¶.ij. circa medium. ibi. Primâ appellat. fo.¶.xxxi.co.ij.
 Sapientia quod per tria acquiri possit in religione.ij.par.tit. xv.ca.x.ij. per fo.fo.¶.clij.co.ij.
 Sapiens viru debet ducere ex ore hoc notabiliter declaratur.ij.par.ti.¶.c.ij.¶.v. post. mediū. ibi. Sed vtrum sapienti. fo.¶.colum.
 Sapientia ecclesiæ quod maxime appareat in tribus.ij.par. in prologo.¶.ij. per totum.
 Saracenis deterreris arma exocitatus est maiori sententia.ij.par. ti.¶.xiiij.¶.cxxx.¶.per fo.fo.¶.ccxxij.co.ij.
 Saracenis deferens arma exocitatus est maiori sententia.ij.par. ti.¶.xiiij.¶.cxxx.¶.per fo.fo.¶.ccxxij.co.ij.
 Saracenorū erroris vario modo describunt in qibus errant. ij.par.ti.xj.¶.c.ij. per fo.fo.¶.co.ij.
 Sartores stampatorū quo multipliciter in officio eorū fraudem committunt.ij.par.ti.vij.c.ij.¶.ij. vltra mediū ibi. De sartoribus. fo.¶.co.ij.
 Satisfactione quomodo diffinitor a varijs doctoribus: de qib⁹ qui potest satisfacere: quomodo satisfactione fit per opera penitentia: & tria sunt genera satisfactionum &c. in.par.tit. xij.ca.xx.ante.¶.fo.¶.ccxxij.co.ij.¶.ij.
 Satisfactione quare fieri non potest per opera extra charitatem facta: & vtrum vnu posset pro altero satisfacere. ibidē.¶.ij. per fo.fo.co.ij.
 Satisfactione vel poenitentiā impositione post absolutionē debita facta in peccato mortali: vtrum tenetur homo iterare vtrum valeat in foro militantis ecclesiæ &c. ibi.¶.ij. per totum. fo.¶.ccxxij.co.¶.ij.
 Satisfactione quid matius est an oratio vel eleemosyna vel ieiuniū. ibi.¶.ij. per fo.fo.eo.co.ij.
 Satisfactione nemo potest in quatuor casibus.ij.par.tit.ij.ca.xv.¶.ij. nota prim. ibi. Nota qd in quatuor. fo.¶.xxxvij.co.ij.
 Satisfactiones sunt quinq; modi.ij.par.ti.ij.c.vj. vltra mediū. ibi. Item nota qd in quatuor. fo.¶.lxxv.co.ij.
 Satisfactione quod quis tenetur de contumelia &c. h. par.ti.vij. c.v.¶.v. per fo.fo.¶.cxl.co.ij.¶.ij.
SCANDALVM QVOMODO ORI
 tur ex clamore inordinato: & quod diffinitur qd diffinitor ad longū declaratur: & probatur: & unde dicit scandalū &c. ij.par.ti.vij.c.ij. ante.¶.fo.¶.xxxvij.co.ij.
 Scandalū quod aliquid a nobis removere possimus ostenditur per autoritatem P̄s. de qua tria membra ponuntur. ibi.¶.ij.¶.ij.¶.ij. per fo.fo.co.ij.¶.ij.¶.ij.
 Scandalū est triplex. scādālū & infra intentionē passiu propter defecitionē: & occasioniū præter intentionē & quādo mortale & veniale: & in quibus reperiunt illud scandalū & quod &c. ibi.¶.ij. per fo.fo.eo.co.ij.¶.ij.
 Scādālū ḡra vtrū bona sint dimittenda. Est vna de reg. iur. de sup exponit qd sonat. Ut ilius scādālū nasci permittitur & veritas relinquat. ibi.¶.v. per fo.fo.¶.xxxvij.co.ij.¶.ij.¶.ij.
 Vtrum bona sp̄tia sint dimittenda ppter scandalū eorū a quibus repetuntur. ibi.¶.vj. per fo.fo.¶.xxxvij.co.ij.
 Vtrum falsitas vel fāctio vel mutatio sacramentū vel sacra-

mentalū & vnu corūdē feri debet propter scandalū virandum. ibi.¶.v. per fo.fo.eo.co.ij.

Scientia donum describitur per thema ex P̄s. quod & de ipso declaratur.ij.par.ti.xvi.c.vnico.ante.¶.fo.¶.cxxxij.co.ij.¶.ij.
 Scientia donum quid est & quod scientia donu ordinatur ad quatuor. ibi.¶.ij. per fo.fo.¶.cxxxij.co.ij.

Scientia humana & prudentia & scientia prout est donum qd differunt: & quo scientia est aliquid noxia ex parte cognoscibilis tripliciter. ibi.¶.ij. per fo.fo.¶.cxxxij.co.ij.

Scientia donu in quibus habet esse & quod h̄mōi donu ordinatur ad duo. ibi.¶.ij. per fo.fo.¶.cxxxij.co.ij.

Scientias facultates qd quilibet studere debet: probatur nos tabiliter: & ad longū. ibi.¶.v. per fo.fo.¶.cxxxij.co.ij.

Scientia dei qui est alterius generis a scientia nostra: quod emines est & quod per maxime constitut in dilectione dei: & in eius imitatione &c. ibi.¶.vj. per fo.fo.¶.cxxxij.co.ij.

Scientiam hanc quare omni mundana scientia præponere debemus in quo constituta sita scientia &c. ibi.¶.v. per totum fo.fo.co.ij.

Scientia sapientia: & intellectus in quantum sunt virtutes: & in quantum sunt dona spiritus sancti: quod differunt inter se. ij.par.ti.¶.c.ij.¶.v. per fo.fo.ij.co.ij.

Scientia quod debet acquiri & postulari a deo: desuper datur modus & forma: & quis finis illius debet esse &c. ij.par.ti.v.c. ante.¶.fo.¶.xxxvij.co.ij.¶.ij.

Scientia quare & quod a deo est expectanda & quod postulanda. ibi.¶.ij. per fo.fo.co.ij.

Scientiis acquirendis qd ordo debet seruari & qui modi quātum ad doctores: & quantum ad scholares: quod habere debet compositionem: dispositionem & cognitionem. ibi.¶.ij.¶.v. per fo.fo.co.ij.

Scientias varias qd a natura accidunt dociles fm qd literā cōplexionū: qd ostendunt fm quatuor cōplexiones homis. ij.par.ti.vi.ca.ij.¶.ij. infra prir. fo.¶.lxvij.co.ij.

Scientia doctrina Gentilium Philosophorum & Peterum quomodo non profundit ad salutem. ij.par.ti.xj.c. ij.par.ti.¶.co.ij.¶.ij.

Schisma describitur vbi tractatur de duobus gerentibus se pro papa quid tunc faciendum sit pro serenitate conscientiae: vnde deriatur schisma: quod describitur vel diffinitur vnde nominatur: quod est speciale peccatum: qui dicuntur schismati &c. ij.par.ti.vi.ca.ij.¶.ij. ante.¶.l.¶.lxvij.co.ij.

Schisma ab fcq dubio est peccatum mortale & quare probatur etiam vario modo: & ponitur multa exempla vbi mul ti damnati sum proper schisma &c. ibi.¶.ij.fo.fo.co.ij.

Schismati qd priuant ab ecclesia pontefacie ordinis &c. cōficationis. qd quo ad licetū sum &c. duplex spiritualis potestas. ibi.¶.ij.¶.ij. per fo.fo.¶.lxvij.co.ij.

Schismati quomodo priuantur etiā pontefacie administrationis & in dignitatibus cōstituti priuantur oībus. ibi.¶.ij. ij.par.ti.¶.co.ij.

Schismati qd p iudicij ecclesiasticū exocīcat: & p p̄tates sacerdotes diversummodo coercentur: qd schismatisi duo bus peccat &c. ibi.¶.v. per fo.fo.co.ij.

Quid si duo vel plures in ecclesia gerentes se pro papa & quilibet eorū habent suam sequelam: quis illorum dicitur schismatis: & ponuntur varia schismata quae contingunt in variis electionibus propter papatum &c. ibi.¶.vj. per totum. fo.fo.co.ij.¶.ij.

Schisma qd regnabat anno dñi. M. cccc. xl. fuit concilium Basiliense. vtrum fuit verum concilium: qd papa erit supra concilium: ponuntur ibidem miseriae que in illo contigerunt: & quis de istis duob⁹ fuit verus papa. ibi.¶.x. per fo.fo.co.ij.

Deschismate ponuntur tria. s. ipsius enormitas scilicet deo vnitas regimini &c. ibi.¶.x.¶.xij.¶.xij. per totum. fo. eo.co.ij.¶.ij.

Schismati qd subjetuntur pape: quod eos priuat duplicitate: qui dicuntur schismati &c. ij.par.ti.¶.co.ij.¶.ij.

Scholares quod se habent debent in acquirendo scientiam: quod eos oportet habere bonitatem: disciplinam & humilitatem: ponuntur multi magni in exemplum qui hoc fecerunt &c. ij.par.ti.v.ca.ij.¶.ij.¶.ij. per fo.fo.¶.xxxvij.co.ij.¶.ij. & fo.¶.xxxvij.co.ij.¶.ij.

Scholari bus vtrū magistri p̄t impone collectam vel exi